РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.emf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 сентября 2016 года                                                                                 № 108-р
О создании комиссии по подготовке объектов
Камызинского сельского поселения к отопительному сезону
 2016-2017 годов.
Для обеспечения качественного ремонта, освидетельствования, без аварийной работы газового хозяйства администрации Камызинского сельского  поселения:

1.Создать комиссию по подготовке  объектов Камызинского сельского поселения к отопительному сезону 2016-2017 годов в составе :

Фарафонов А.Н.- глава администрации Камызинского сельского поселения, председатель комиссии;

Позейчук Татьяна Григорьевна- специалист ЖКХ администрации Камызинского сельского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Жигулина Алла Алексеевна- директор Камызинской средней основной школы (по согласованию);

Ряполова Вера Викторовна- директор Камызинского ДК (по согласованию);

Шишкина Вера Ивановна- директор Ураковского ДК (по согласованию);

2.Комиссии по подготовке объектов Камызинского сельского поселения к отопительному сезону 2016-2017годов  в 10-ти дневный срок  провести ревизию газовых котельных с целью выявления неисправностей для дальнейшего устранения.
 3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения Фарафонова А.Н.
 Глава администрации

Камызинского сельского поселения                                                   А. Фарафонов